Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 «Радуга»
425350 РМЭ, г.Козьмодемьянск, ул.Юбилейная 7а.

от 08.09.22г.
ПРИКАЗ

№22 О-Д

«О комплектовании воспитанников в группы по программам дополнительного
образования в ДОО на 2022-2023г.»

С целью эффективной организации дополнительного образования ДОО на 2022-2023 учебный
год, сохранения единого образовательного пространства.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование воспитанников в группы по программам дополнительного
образования до 30.09.22г.

2. Начать работу по программам дополнительного образования с 01.10.22г.

Название Руководитель Количество детей
Программа художественной направленности
«Пластилиновая фантазия» Алексеева Е.В.

16

Программа художественной направленности
«Радуга» Яковлева Н.А.

7 - старшая гр
10 -  подгот.гр

Программа художественной направленности
«В гостях у сказки» Воробьева Е.Ю.

25

Программа физкультурно-спортивной
направленности
«Игралочка»

Александрова О.О.
23

Программа социально-гуманитарной
направленности
«Развивайка»

Шаповалова Н.А.
23

Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой, контроль за исполнением
|ить на Зам.заврд. по BMP Яшкиреву М.В.

И.В.Кузнецова

ознакомлены:

. Щ А Ф.И.О. Роспись
•/- j M z t t c c c t t M i r f ( j  аш&. 1 /а и Ш с с с
Л

3

* /

^ 1 о р У (е Ш  А ш /т у а л и з  3 ? л е л с с £ ё /г с

0
С  C&i С

6
из-------------

		2023-01-19T16:17:27+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа